平成 23 年 7 月 21 日

各 位
株 式 会 社 雪 国 ま い た け

                    代 表 取 締 役 社 長          大 平 喜 信
                     （コード番号 １ ３ ７ ８       東証第２部）

問合せ先 取締役兼上席執行役員
管理本部長 海野 光夫

                     （ＴＥＬ．０２５－７７８－０１１１              ）

（訂正）「支配株主等に関する事項について」の一部訂正に関するお知らせ

 平成 23 年 6 月 30 日に発表いたしました｢支配株主等に関する事項について」につきまして、

一部内容に訂正がございましたので、下記のとおりお知らせ致します。

（訂正前）
１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

  （平成 23 年 3 月 31 日現在）
議決権所有割合（％）

名称 属性
直接所有分 合算対象分 計

発行する株券が上場され

ている金融商品取引所等

大平 喜信 支配株主 20.60 46.52 67.12 ―

有限会社大平商事 その他の

関係会社 34.65 ― 34.65 なし

（訂正後）
１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

                         （平成 23 年 3 月 31 日現在）
議決権所有割合（％）

名称 属性
直接所有分 合算対象分 計

発行する株券が上場され

ている金融商品取引所等

大平 喜信 支配株主 20.60 46.52 67.12 ―

【訂正理由】
有限会社大平商事は資産管理会社であり、又当社との間における取引等はない為「その他の関係

会社」に該当致しませんが、誤って記載をした為訂正致しました。
                                        以 上